

Vysvětlení, doplnění a změna zadávacích podmínek č.2

Číslo jednací: 68299/2020

Název veřejné zakázky:	„Krajský úřad Kraje Vysočina – Budova E“
Předmět veřejné zakázky:	stavební práce
Identifikační údaje zadavatele	
Název:	Kraj Vysočina
IČO:	70890749
Adresa sídla:	Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava
Profil zadavatele:	https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html
Osoby oprávněné za zadavatele jednat:	MUDr. Jiří Běhounek, hejtmán Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmána Ing. Petr Kolář, vedoucí Odboru majetkového Krajského úřadu Kraje Vysočina
Kontaktní osoba:	Mgr. Jitka Mikésková – ve věcech zadávacího řízení Ing. Zdeněk Berka – ve věcech technických
Telefon, fax:	+420 564 602 415, +420 564 602 205
E-mail:	mikeskova.j@kr-vysocina.cz ; berka.z@kr-vysocina.cz

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon), poskytuje následující informace týkající se vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace.

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění:

Dotaz č. 1:

V projektové dokumentaci jsme nedohledali plány k rozvaděčům a technické listy, na které se soupis prací odkazuje. Žádáme zadavatele o doplnění projektové dokumentace.

Odpověď

Projektová dokumentace byla doplněna a aktualizována.

Dotaz č. 2:

V zadávací dokumentaci chybí technické zprávy částí:

D.1.4.5. Silnoproudá elektrotechnika

D.1.4.7. Slaboproudá elektrotechnika, EZS (chybí i technické listy – viz. odkazy u položek)

D.1.4.8. EPS

D.3.1.5 SO 08 – Přípojka NN, areálové rozvody (chybí i v seznamu příloh)

D.3.1.4 SO 09 – Přípojka SLP, areálové rozvody

D.3.1.4 SO 10 – veřejné osvětlení (chybí i v seznamu příloh)

D.1.2. Stavebně konstrukční řešení (chybí i statický výpočet)

Žádáme o doplnění.

Odpověď

Projektová dokumentace byla doplněna a aktualizována.

Dotaz č. 3:

Ve VV je položka:

212	K	642945111	Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplynových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	73,000
-----	---	-----------	---	-----	--------

VV

"ozn.76" 3

3,000

213	M	55331386.p1	<i>zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton 150 levá/pravá 900/2250 se stínovou drážkou PO</i>	<i>kus</i>	<i>24,000</i>
-----	---	-------------	---	------------	---------------

VV

"ozn.70" 5+5

10,000

VV

"ozn.71" 1

1,000

VV

"ozn.73" 5+5

10,000

VV

"ozn.76" 3

3,000

VV

Součet

24,000

313	K	766660717	Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň ocelovou	kus	91,000
-----	---	-----------	--	-----	--------

VV

"ozn.76" 3

3,000

Ve výpisu jsou však „76“ pouze 2 kusy dveří – uveďte do souladu.

Odpověď

Ve výkazu výměr byla provedena oprava.

Dotaz č. 4:

Ve VV je položka:

307	M	61162098.1	<i>dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plně 800x2250mm HPL bezfalcové skrytý pant</i>	<i>kus</i>	<i>8,000</i>
-----	---	------------	--	------------	--------------

VV

provedení dle tabulek PSV

VV

"ozn.74" 4+4

8,000

Ale ve výpisu je požadavek EI 15 – DP3.

Co platí?

Odpověď

Správný údaj je uveden v tabulkách PSV, ve výkazu výměr byla provedena oprava.

Dotaz č. 5:

Ve VV je položka:

310	M	61165314.1	<i>dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plně 900x2250mm HPL, bezfalcové skrytý pant</i>	<i>kus</i>	<i>11,000</i>
-----	---	------------	---	------------	---------------

VV

provedení dle tabulek PSV

VV

"ozn.70" 5+5

10,000

VV

"ozn.71" 1

1,000

VV

Součet

11,000

Pro dveře 71 je však ve výpisu uvedeno EW 90 – DP1 – C5 a materiál ocel, opatřené nátěrem

Co platí?

Odpověď

Správný údaj je uveden v tabulkách PSV, ve výkazu výměr byla provedena oprava.

Dotaz č. 6:

Ve VV je položka:

312	M	61165314.0	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plně 900x1970mm HPL, bezfalcové skrytý pant	kus	2,000
VV			provedení dle tabulek PSV		
VV			"ozn.79" 1+1		2,000
VV			Součet		2,000

Ve výpisu je uvedeno EW 15 – DP3 – C5

Co platí?

Odpověď

Správný údaj je uveden v tabulkách PSV, ve výkazu výměr byla provedena oprava.

Dotaz č. 7:

Ve VV je položka:

315	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítu s klikou	kus	169,000
VV			71+45+30+23		169,000
VV			Součet		169,000
316	M	54914620	kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu HR PZ nerez PK	kus	169,000

Počet odpovídá všem dveřím včetně dveří zn. 75.

V položce

317	K	766660734	Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního panikového kování	kus	1,000
VV			"ozn.75" 1		1,000
VV			Součet		1,000
318	M	766-pan01	Panikové kování - paniková hrazda	kus	1,000

Je uvedena paniková hrazda pro dveře zn. 75. Nelze použít pro tyto dveře stejné kování jako pro ostatní a zároveň panikové.

Odpověď

Ve výkazu výměr byla provedena oprava.

Dotaz 8:

Ve VV je položka:

322	K	766694112	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm	kus	16,000
Poznámka k souboru cen:					
1. V cenách 766 69 - 3421 a 3422 jsou započteny i náklady na zaměření zřizovaných otvorů.					
2. V cenách 766 69 - 4111 až 4124 jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, horizontální i vertikální vyrovnaní, ukotvení a vyplnění spáry mezi parapetem a ostěním polyuretanovou pěnou, včetně zednického začištění.					
3. Cenami -97 . . nelze oceňovat venkovní krycí lišty balkónových dveří; tato montáž se oceňuje cenou -1610.					
PSC					
VV			"ozn.04" 14		14,000
VV			"ozn.44" 2		2,000
VV			Součet		16,000
323	M	61144402	parapet plastový vnitřní komůrkový 305x20x1000mm	m	20,800

VV			"ozn.04" 14*1,30		18,200
VV			"ozn.44" 2*1,30		2,600
VV			Součet		20,800
324	M	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	16,000

Ve výpisu je ale okno zn. 04 v počtu 12 ks. Totéž se týká samotné výplně a žaluzie:

383	K	767620128	Montáž oken zdvojených z hliníkových nebo ocelových profilů na polyuretanovou pěnu otevíravých do zdíva, plochy přes 2,5 m2	m2	914,764
-----	---	-----------	---	----	---------

Poznámka k souboru cen:

- PSC
1. V cenách montáže oken jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, horizontální i vertikální vyrovnání okenního rámu, ukotvení a vyplnění spáry mezi rámem a ostěním polyuretanovou pěnou.
 2. Cenami montáže oken otevíravých lze ocenit i montáž oken kyvných, otočných, výklopných.
 3. V cenách není započtena montáž dokončení okování oken zdvojených pákovým uzávěrem; tyto práce se oceňují cenou 767 62-0718 Montáž okování pákového uzávěru.
 4. Cenami -71 . . lze oceňovat montáž:
 - a) oboustranného spojení dvou prvků (oken, stěn, dveří, vrat, zárubní a jiných) krycími lištami ocelovými před osazením prvků nebo dodatečně po jejich osazení,
 - b) jednostranného spojení dvou prvků; množství se určí polovinou výměry,
 - c) krycích lišt, které se montují jen na jeden prvek; množství se určí čtvrtinou výměry.

VV			"ozn.02" 1,30*2,90*147		554,190
VV			"ozn.03" 0,90*2,90*110		287,100
VV			"ozn.04" 1,30*2,07*14		37,674
VV			"ozn.13" 2,50*2,42*2		12,100
VV			"ozn.22" 1,70*2,00*1		3,400
VV			"ozn.23" 2,90*2,00*1		5,800
VV			"ozn.38" 2,50*2,90*2		14,500
VV			Součet		914,764

384	M	55341013	okno Al otevíravé/sklonné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m	m2	46,874
-----	---	----------	---	----	--------

VV			včt.kování a doplňků		
VV			"ozn.04" 1,30*2,07*14		37,674
VV			"ozn.22" 1,70*2,00*1		3,400
VV			"ozn.23" 2,90*2,00*1		5,800
VV			Součet		46,874

524	K	786626121	Montáž zastíňujících žaluzií lamelových vnitřních nebo do oken dvojitých kovových	m2	1 217,988
-----	---	-----------	---	----	-----------

Poznámka k souboru cen:

- PSC
1. Cenu-3111 lze použít pro jakýkoli rozměr žaluzie.

VV			"ozn.01" 1,00*1,00*23		23,000
VV			"ozn.02" 1,30*2,90*147		554,190
VV			"ozn.03" 0,90*2,90*110		287,100
VV			"ozn.04" 1,30*2,07*14		37,674
VV			"ozn.05" 0,90*2,07*4		7,452
VV			"ozn.08A" 4,975*2,90*1		14,428
VV			"ozn.08B" 4,90*2,90*1		14,210
VV			"ozn.09A" 4,90*2,90*3		42,630
VV			"ozn.09B" 4,90*2,90*3		42,630
VV			"ozn.10" 0,85*2,90*(3+3)		14,790
VV			"ozn.14" 5,70*2,00*(3+3)		68,400

VV	"ozn.15" 4,90*2,00*(2+2)	39,200
VV	"ozn.16" 1,70*0,65*4	4,420
VV	"ozn.17" 0,90*0,65*2	1,170
VV	"ozn.18" 0,90*2,00*1	1,800
VV	"ozn.19" 4,10*2,00*(1+1)	16,400
VV	"ozn.20" 3,30*2,00*(1+1)	13,200
VV	"ozn.21" (2,035*2,00*2+0,83*2,67)*(1+1)	20,712
VV	"ozn.22" 1,70*2,00*1	3,400
VV	"ozn.23" 2,90*2,00*1	5,800
VV	"ozn.44" 1,30*2,07*2	5,382
VV	Součet	1 217,988

525	M	55346200	žaluzie horizontální interiérové	m2	1 217,988
-----	---	----------	----------------------------------	----	-----------

Odpověď

Počet kusů byl ve výkazu výměr opraven.

Dotaz č. 9:

Ve VV je položka:

335	M	55341015.p2sm	stěna Al otevíravé/sklopné sklo EI30-DP1 Sm	m2	94,040
VV			včt.kování a doplňků		
VV			provedení dle tabulek PSV		
VV			"ozn.31" 1,50*2,70*1	4,050	
VV			"ozn.33" 1,50*2,70*9	36,450	
VV			"ozn.34" 1,40*2,70*(6+5)	41,580	
VV			"ozn.37" 2,60*2,30*2	11,960	
VV			Součet	94,040	

Ve výpisu je u stěny 31 značení EI30-DP1-C5-Sm-PZ, 33 značení EI30-DP1-C5-Sm, 34 značení EI30-DP1-C5-Sm-PZ, 37 značení EI30-DP1-C5-PZ-KSZ

Co znamená ve značení zkratky PZ, případně KSZ? Pokud se liší požadavky - značení výplní, je předpokladem jiná cena za m2.

Odpověď

Do výkazu výměr byl doplněn význam zkratk s poznámkou, že tyto prvky jsou rozpočtovány samostatně. Z uvedeného vyplývá, že se požadavky na jednotlivé hliníkové stěny vzájemně neliší.

Dotaz č. 10:

V popisu VV je u některých výplní uvedeno otevíravé/sklopné, ale ve výpisu je pouze otevíravé, případně fixní.

Uvést do souladu.

Odpověď

Ve výkazu výměr byla provedena oprava.

Dotaz č. 11:

Ve VV je položka:

343	K	767113140	Montáž stěn a příček pro zasklení z hliníkových profilů, plochy jednotlivých stěn přes 12 do 16 m2	m2	204,618
-----	---	-----------	--	----	---------

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách nejsou započteny náklady na:

a) montáž lištování hliníkovými profily, potního žlábků a okopových plechů; tyto práce se oceňují cenami 767 89-6110 až -6120 Montáž lišt a okopových plechů,

b) montáž těsnění stěn; tyto práce se oceňují cenami 767 62-6101 až -6103 Montáž těsnění oken,

c) montáž výplně stěn tvarovaným plechem; tyto práce se oceňují cenami 767 13-7511 až -7513 Montáž obložení plechem tvarovaným.

d) zhotovení otvoru ve výplni stěn a příček plechem; tyto práce se oceňují cenami 767 13-7601 až -7613 Zhotovení otvoru v plechu ocelovém,

e) montáž ocelových krycích lišt jednostranně; tyto práce se oceňují cenami 767 62-71 Montáž krycích ocelových lišt, množství se určuje m jako 1/2 (spoje dvou kovových prvků) nebo 1/4 (krajový prvek) délky olišťovaného prvku.

2. V cenách 767 11-1110 až -1180 není započtena montáž spojení stěn z dílů před osazením; tyto práce se oceňují cenou 767 64-8351 Spojení dveří a stěn.

PSC

VV	"ozn.08A" 4,975*2,90*1	14,428
VV	"ozn.08B" 4,90*2,90*1	14,210
VV	"ozn.09" 4,90*2,90*6	85,260
VV	"ozn.41" 5,70*2,70*4	61,560
VV	"ozn.42" 5,40*2,70*2	29,160
VV	Součet	204,618

Následující položky pro dodávku prvků.
Chybí dodávka příčky „42“.

Odpověď

Ve výkazu výměr byla doplněna položka pro příčku „42“ (oddíl 767, pol.č.530).

Dotaz č. 12:

Ve VV je položka:

347	M	55341015.2	stěna Al otevíravá/sklpná trojsklo přes plochu 1m2	m2	100,363
VV			včt.kování a doplňků		
VV			provedení dle tabulek PSV		
VV			"ozn.11" 11,89*6,70*1		79,663
VV			"ozn.12" 10,00*2,07*1		20,700
VV			Součet		100,363

Stěna „12“ je dle výpisu prvků fixní. Totéž platí i pro stěnu „40“.

348	M	55341015.p1	stěna Al otevíravé/sklpné trojsklo EI45-DP1	m2	27,000
VV			včt.kování a doplňků		
VV			provedení dle tabulek PSV		
VV			"ozn.40" 10,00*2,70*1		27,000
VV			Součet		27,000

Odpověď

Ve výkazu výměr byla doplněna položka „stěna hliníková fixní“ (oddíl 767, pol.č.531).

Dotaz č. 13:

Ve VV je položka:

355	M	767-zabr338	Atikové zábradlí v. 1050mm, materiál jebl 50/50/5, kotevní plech P10/100/150mm, kotvení pomocí chem.kotev, výplň ocel.plech tl2mm , hmotnost cca 37kg/bm, povrchová úprava - provedení dle tabulek PSV ozn.338	m	20,000
-----	---	-------------	--	---	--------

Ve výpisu je však výška této části 1,33 m.

Odpověď

Ve výkazu výměr byla provedena oprava výšky zábradlí.

Dotaz č. 14:

Ve VV je položka:

360	K	767165111	Montáž zábradlí rovného madel z trubek nebo tenkostěnných profilů šroubováním	m	117,960
-----	---	-----------	---	---	---------

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -51 . . lze oceňovat i montáž madel a průběžnou (horizontální) výplň z trubek nebo tenkostěnných profilů, které se montují z dodaných dílů na samostatně osazované ocelové sloupky nebo na zabudované kotevní prvky.

2. Cenami nelze oceňovat montáž samostatného sloupku pro dřevěné madlo; tyto práce se oceňují cenou 767 22-0550 Osazení samostatného sloupku.

PSC

3. V cenách nejsou započteny náklady na:

a) vytvoření ohybu nebo ohybníku; tyto práce se oceňují cenou 767 22-0191 nebo -0490 Příplatek za vytvoření ohybu,

b) montáž hliníkových krycích lišt; tyto práce se oceňují cenami 767 89-6110 až -6115 Montáž ostatních zámečnických konstrukcí,

c) montáž výplně tvarovaným plechem.

VV	"ozn.315" 3,47*14	48,580
VV	"ozn.316" 3,78*14	52,920
VV	"ozn.317" 2,53*2	5,060
VV	"ozn.318" 3,80*2	7,600
VV	"ozn.319" 0,95*4	3,800
VV	Součet	117,960

361	M	767-madlo1	Madlo pro interiérové schodiště, podkladní pásovina 40/10mm, kotvení po 1100mm, madlo bukové 50x40mm, povrchová úprava	m	117,960
-----	---	------------	--	---	---------

VV	provedení dle tabulek PSV	
VV	"ozn.315" 3,47*14	48,580
VV	"ozn.316" 3,78*14	52,920
VV	"ozn.317" 2,53*2	5,060
VV	"ozn.318" 3,80*2	7,600
VV	"ozn.319" 0,95*4	3,800
VV	Součet	117,960

Dle výpisu „319“ má délku 980 mm.

Odpověď

Ve výkazu výměr byla provedena oprava délky zábradlí.

Dotaz č. 15:

Ve VV je položka:

383	K	767620128	Montáž oken zdvojených z hliníkových nebo ocelových profilů na polyuretanovou pěnu otevíravých do zdíva, plochy přes 2,5 m2	m2	914,764
-----	---	-----------	---	----	---------

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách montáže oken jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, horizontální i vertikální vyrovnání okenního rámu, ukotvení a vyplnění spáry mezi rámem a ostěním polyuretanovou pěnou.

2. Cenami montáže oken otevíravých lze ocenit i montáž oken kyvných, otočných, výklopných.

3. V cenách není započtena montáž dokončení okování oken zdvojených pákovým uzávěrem; tyto práce se oceňují cenou 767 62-0718 Montáž okování pákového uzávěru.

4. Cenami -71 . . lze oceňovat montáž:

a) oboustranného spojení dvou prvků (oken, stěn, dveří, vrat, zárubní a jiných) krycími lištami ocelovými před osazením prvků nebo dodatečně po jejich osazení,

b) jednostranného spojení dvou prvků; množství se určí polovinou výměry,

c) krycích lišt, které se montují jen na jeden prvek; množství se určí čtvrtinou výměry.

PSC

VV	"ozn.02" 1,30*2,90*147	554,190
VV	"ozn.03" 0,90*2,90*110	287,100
VV	"ozn.04" 1,30*2,07*14	37,674
VV	"ozn.13" 2,50*2,42*2	12,100
VV	"ozn.22" 1,70*2,00*1	3,400
VV	"ozn.23" 2,90*2,00*1	5,800
VV	"ozn.38" 2,50*2,90*2	14,500
VV	Součet	914,764

385	M	55341015	okno Al otevíravé/sklonné trojsklo přes plochu 1m2 přes v 2,5m	m2	867,890
VV			včt.kování a doplňků		
VV			"ozn.02" 1,30*2,90*147		554,190
VV			"ozn.03" 0,90*2,90*110		287,100
VV			"ozn.13" 2,50*2,42*2		12,100
VV			"ozn.38" 2,50*2,90*2		14,500
VV			Součet		867,890

Ve výpisu je „38“ v počtu 4 ks.

Odpověď

Ve výkazu výměr byla provedena oprava počtu kusů.

Dotaz č. 16:

Ve VV je položka:

391	M	55341246.p1	dveře Al vchodové jednokřídlové EI30 DP1 Sm	m2	12,190
VV			včt.kování a doplňků		
VV			provedení dle tabulek PSV		
VV			"ozn.24" 1*1,10*2,30		2,530
VV			"ozn.25" 1*1,10*2,30		2,530
VV			"ozn.26" 1*1,50*2,30		3,450
VV			"ozn.27" 1*1,60*2,30		3,680
VV			Součet		12,190

Ve výpisu mají „27“ rozměr 1,5*2,3.

Odpověď

Ve výkazu výměr byla provedena oprava rozměru vchodových dveří.

Dotaz č. 17:

Ve VV je položka:

442	K	767900101	Dodávka a montáž osobní trakční invalidní evakuační výtah bez strojovny s celoprosklenou šachtou - přesné provedení a specifikace viz tabulky PSV ozn.101	kus	2,000
VV			provedení dle tabulek PSV ozn.101		
VV			nosnost 1450kg, počet osob 19		
VV			rychlost 1,0m/s		
VV			zdvih 18,55m		
VV			počet stanic 5		
VV			počet nástupišť 5		
VV			kabina 1900/1700/2100mm		
VV			2		2,000
VV			Součet		2,000

Ve výpisu je zdvih 14,75 m.

Odpověď

Ve výkazu výměr byla provedena oprava výšky zdvihu výtahu.

Dotaz 18:

Ve VV je položka:

451	K	767995116	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 100 do 250 kg	kg	2 885,160
<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
PSC			1. Určení cen se řídí hmotností jednotlivě montovaného dílu konstrukce.		
VV			podlaha v úrovni stropu pro instalační šachtu		
VV			provedení dle tabulek PSV ozn.360		
VV			"Uč.160 po obvodu, kotvení po 400mm chem.kotva" 2*(1,36+2,80)*19,00*8		1 264,640
VV			"Ič.160 vevařeno do obvod.rámu" 3*1,36*18,00*8		587,520
VV			Mezisoučet		1 852,160
VV			ocelové kce dle tabulek PSV		
VV			"ozn.330" 117,00*2		234,000
VV			"ozn.331" 121,00*4		484,000
VV			"ozn.332" 189,00*1		189,000
VV			"ozn.333" 126,00*1		126,000
VV			Mezisoučet		1 033,000
VV			Součet		2 885,160

457	M	767-ok333	Výroba a dodání ocelová kce, ocel.profil jekl 100/100/5mm, trubka pr.70mm, patní plech P10, chem.kotvy, povrchová úprava - provedení dle tabulek PSV ozn.333	kg	126,000
VV			126,00*1		126,000
VV			Součet		126,000

Ve výpisu je prvek „333“ v počtu 8 ks.

Odpověď

Ve výkazu výměr byla provedena oprava počtu kusů.

Dotaz č. 19:

Ve které položce VV je zahrnut prvek „341“ – 2 ks z výpisu prvků?

Odpověď

Ve výkazu výměr byla provedena oprava. Prvek „341“ byl doplněn do položek č.362 a č.364 v oddíle 767.

Dotaz č. 20:

Žádáme o doplnění projektové dokumentace silnoproudé elektroinstalace o Technickou zprávu včetně protokolu vnějších vlivů, schémat rozvaděčů, schémat napájení a bleskosvodu.

Odpověď

Projektová dokumentace byla doplněna a aktualizována.

Dotaz č. 21:

Žádáme o doplnění projektové dokumentace Slaboproud, EZS a EPS o Technické zprávy a bloková schémata jednotlivých systémů

Odpověď

Projektová dokumentace byla doplněna a aktualizována.

Zadavatel zveřejňuje v elektronickém nástroji EZAK v sekci Zadávací dokumentace novou/aktualizovanou Přílohu č.4 pod názvem „**Projektová dokumentace pro provedení stavby_aktualizovaná 20. 7. 2020**“ a novou/aktualizovanou Přílohu č.5 pod názvem „**Soupis prací dodávek a služeb (výkaz výměr)_aktualizovaný 20. 7. 2020**“.

Zadavatel žádá případné zájemce o veřejnou zakázku o zohlednění těchto informací při zpracovávání své nabídky, neboť aktualizovaný soubor plně nahrazuje původní projektovou dokumentaci pro provedení stavby a pro dodavatele je jeho použití při ocenění nabídky závazné.

Vzhledem k tomu, že tímto vysvětlením dochází ke změně (úpravě) zadávacích podmínek, posoudil zadavatel povahu tohoto doplnění Provedení doplnění a úprava spočívá v odstranění duplicitní položky a doplnění specifikace svítidel. Promítnutí a zapracování provedeného doplnění či úpravy do nabídky je schopen dodavatel bez výraznější komplikace zrealizovat do konce lhůty pro podání nabídek uvedený v bodě 12 Zadávacích podmínek, a proto ponechává zadavatel lhůtu pro podání nabídek **do 10. 8. 2020 do 10:00 hod.**

V Jihlavě dne 21. 7. 2020

.....

Ing. Petr Koláč
vedoucí Odboru majetkového
Krajského úřadu Kraje Vysočina